D-Junioren Raiffeisen Jugend

Pokal 2025

Veranstalter: FSV Bad Windsheim
Sponsor: Raiffeisenbank Bad Windsheim eG
Datum: 28.12.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Dreifach-Turnhalle am Schulzentrum, Sporthallenweg, 91438 Bad Windsheim, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

FSV Bad Windsheim Il

SG Ipsheim/lckelheim/Lenkersheim/Dh@;h pim/Schauerheim

TV 1909 Dietenhofen

%

SG Rothenburg/Gebsattel |1

£

1| FSV Bad Windsheim \@

2| JFG Oberes Zenntal ==
3| SG Uffenheim/Adelshofen/Hohlach
41 SG Losaurach/Markt Erlbach Il %
5| SG Weigenheim/Ergersheim

ol |IN]O

Vorrunde

SG Oberdachstetten/CoImberg/Lehrber@

Die
m Raiffeisenbank

mm msm Bad Windsheim eG

Ergebnisse live verfolgen

1 09:00 |A |FSV Bad Windsheim SG Weigenheim/Ergershei | 0 2 PI Teilnehmer TD | Pkt
2 09:11 A | SG Uffenheim/Adelshofen/ | JFG Oberes Zenntal 1 1 1.1 SG Uffenheim/Adelshofen/| 6 : 2 41 10
3 09:22 |B |FSV Bad Windsheim Il SG Oberdachstetten/Colm | 0 2 2.| JFG Oberes Zenntal 8: 2 6 8
4 09:33 |B | TV 1909 Dietenhofen SG Ipsheim/Ickelheim/Len | 2 3 3.| SG Weigenheim/Ergershei | 5 : 3 21 7
5 09:44 | A |SG Losaurach/Markt Erlba | FSV Bad Windsheim 1 0 4.(SG Losaurach/MarktErlba | 1 : 5 -4| 3
6 09:55 |A |SG Weigenheim/Ergershei |SG Uffenheim/Adelshofen/| 0 2 5. | FSV Bad Windsheim 1: 9| -8 0
7 10:06 [B |SG Rothenburg/Gebsattel | | FSV Bad Windsheim Il 1 1

8 10:17 |B [SG Oberdachstetten/Colm | TV 1909 Dietenhofen 1 0 _
9 10:28 |[A [JFG Oberes Zenntal SG Losaurach/Markt Erlba | 2 : 0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 10:39 [A |FSV Bad Windsheim SG Uffenheim/Adelshofen/ | 1 2 1.|SG Ipsheim/Ickelheim/Len | 5 : 2 3] 10
11 10:50 [B |SG Ipsheim/Ickelheim/Len | SG Rothenburg/Gebsattel | | 1 0 2.|SG Rothenburg/Gebsattel | | 5 : 3 21 7
12 11:01 B [FSV Bad Windsheim II TV 1909 Dietenhofen 1 3 3.| SG Oberdachstetten/Colm | 4 : 2 21 7
13 11:12  |A | SG Losaurach/Markt Erlba | SG Weigenheim/Ergershei [ 0 : 2 4.1 TV 1909 Dietenhofen 5: 71 21 3
14 11:23 [A | JFG Oberes Zenntal FSV Bad Windsheim 4 : 0 5. | FSV Bad Windsheim Il 2: 7| -5 1
15 11:34 B |SG Rothenburg/Gebsattel | | SG Oberdachstetten/Colm | 2 : 1

16 11:45 [B |SG Ipsheim/Ickelheim/Len | FSV Bad Windsheim I 1 0

17 11:56 |[A |SG Uffenheim/Adelshofen/ | SG Losaurach/Markt Erlba | 1 0

18 12:07 |A |SG Weigenheim/Ergershei |JFG Oberes Zenntal 1 1

19 12:18 B | TV 1909 Dietenhofen SG Rothenburg/Gebsattel | | 0 2

20 12:29 B |SG Oberdachstetten/Colm | SG Ipsheim/Ickelheim/Len | O 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2p7v4m8vtq
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2p7v4m8vtq

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

13:00

13:11

13:22

13:33

13:44

13:55

14:06

D-Junioren Raiffeisen Jugend

1. Gruppe A
SG Uffenheim/Adelshofe

1. Gruppe B
SG Ipsheim/Ickelheim/L

5. Gruppe A
FSV Bad Windsheim

4. Gruppe A
SG Losaurach/Markt Erlb

3. Gruppe A
SG Weigenheim/Ergersh

Verlierer 1. Halbfinale

SG Uffenheim/Adelshofe

Gewinner 1. Halbfinale

SG Rothenburg/Gebsatte

Pokal 2025

2. Gruppe B
SG Rothenburg/Gebsatte

2. Gruppe A
JFG Oberes Zenntal

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe B
FSV Bad Windsheim i

4. Gruppe B
TV 1909 Dietenhofen

3. Gruppe B
SG Oberdachstetten/Col

Verlierer 2. Halbfinale

SG Ipsheim/Ickelheim/L

Gewinner 2. Halbfinale

JFG Oberes Zenntal

Finalrunde

1.

JFG Oberes Zenntal

Die
m Raiffeisenbank

mm == Bad Windsheim eG

SG Rothenburg/Gebsattel |

SG Ipsheim/Ickelheim/Len

SG Uffenheim/Adelshofen/

SG Oberdachstetten/Colm

SG Weigenheim/Ergershei

SG Losaurach/Markt Erlba

TV 1909 Dietenhofen

FSV Bad Windsheim

=

FSV Bad Windsheim II

Mit Leidenschaft

von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

