



D-Junioren Raiffeisen Jugend Pokal 2025

Die
V Raiffeisenbank
Bad Windsheim eG

Veranstalter: FSV Bad Windsheim
Sponsor: Raiffeisenbank Bad Windsheim eG
Datum: 28.12.2025, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Dreifach-Turnhalle am Schulzentrum, Sporthallenweg, 91438 Bad Windsheim, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	FSV Bad Windsheim	
2	JFG Oberes Zennthal	
3	SG Uffenheim/Adelshofen/Hohlach	
4	SG Losaurach/Markt Erlbach II	
5	SG Weigenheim/Ergersheim	

Gruppe B		
6	FSV Bad Windsheim II	
7	SG Ipsheim/Ickelheim/Lenkersheim/Dielsheim/Schauerheim	
8	TV 1909 Dietenhofen	
9	SG Rothenburg/Gebsattel II	
10	SG Oberdachstetten/Colmberg/Lehrber	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	09:00	A	FSV Bad Windsheim	SG Weigenheim/Ergershei	0 : 2
2	09:11	A	SG Uffenheim/Adelshofen/	JFG Oberes Zennthal	1 : 1
3	09:22	B	FSV Bad Windsheim II	SG Oberdachstetten/Colm	0 : 2
4	09:33	B	TV 1909 Dietenhofen	SG Ipsheim/Ickelheim/Len	2 : 3
5	09:44	A	SG Losaurach/Markt Erlba	FSV Bad Windsheim	1 : 0
6	09:55	A	SG Weigenheim/Ergershei	SG Uffenheim/Adelshofen/	0 : 2
7	10:06	B	SG Rothenburg/Gebsattel I	FSV Bad Windsheim II	1 : 1
8	10:17	B	SG Oberdachstetten/Colm	TV 1909 Dietenhofen	1 : 0
9	10:28	A	JFG Oberes Zennthal	SG Losaurach/Markt Erlba	2 : 0
10	10:39	A	FSV Bad Windsheim	SG Uffenheim/Adelshofen/	1 : 2
11	10:50	B	SG Ipsheim/Ickelheim/Len	SG Rothenburg/Gebsattel I	1 : 0
12	11:01	B	FSV Bad Windsheim II	TV 1909 Dietenhofen	1 : 3
13	11:12	A	SG Losaurach/Markt Erlba	SG Weigenheim/Ergershei	0 : 2
14	11:23	A	JFG Oberes Zennthal	FSV Bad Windsheim	4 : 0
15	11:34	B	SG Rothenburg/Gebsattel I	SG Oberdachstetten/Colm	2 : 1
16	11:45	B	SG Ipsheim/Ickelheim/Len	FSV Bad Windsheim II	1 : 0
17	11:56	A	SG Uffenheim/Adelshofen/	SG Losaurach/Markt Erlba	1 : 0
18	12:07	A	SG Weigenheim/Ergershei	JFG Oberes Zennthal	1 : 1
19	12:18	B	TV 1909 Dietenhofen	SG Rothenburg/Gebsattel I	0 : 2
20	12:29	B	SG Oberdachstetten/Colm	SG Ipsheim/Ickelheim/Len	0 : 0

Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	SG Uffenheim/Adelshofen/	6 : 2	4	10	
2.	JFG Oberes Zennthal	8 : 2	6	8	
3.	SG Weigenheim/Ergershei	5 : 3	2	7	
4.	SG Losaurach/Markt Erlba	1 : 5	-4	3	
5.	FSV Bad Windsheim	1 : 9	-8	0	

Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	SG Ipsheim/Ickelheim/Len	5 : 2	3	10	
2.	SG Rothenburg/Gebsattel I	5 : 3	2	7	
3.	SG Oberdachstetten/Colm	4 : 2	2	7	
4.	TV 1909 Dietenhofen	5 : 7	-2	3	
5.	FSV Bad Windsheim II	2 : 7	-5	1	



D-Junioren Raiffeisen Jugend Pokal 2025

Die
V Raiffeisenbank
Bad Windsheim eG

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Halbfinale							
21	13:00	1. Gruppe A SG Uffenheim/Adelshofe	2. Gruppe B SG Rothenburg/Gebssatte	0 : 1			
2. Halbfinale							
22	13:11	1. Gruppe B SG Ipsheim/Ickelheim/L	2. Gruppe A JFG Oberes Zennatal	4 : 5			
Spiel um 9. Platz							
23	13:22	5. Gruppe A FSV Bad Windsheim	5. Gruppe B FSV Bad Windsheim II	1 : 0			
Spiel um 7. Platz							
24	13:33	4. Gruppe A SG Losaurach/Markt Erlb	4. Gruppe B TV 1909 Dietenhofen	2 : 0			
Spiel um 5. Platz							
25	13:44	3. Gruppe A SG Weigenheim/Ergersh	3. Gruppe B SG Oberdachstetten/Col	0 : 2			
Spiel um 3. Platz							
26	13:55	Verlierer 1. Halbfinale SG Uffenheim/Adelshofe	Verlierer 2. Halbfinale SG Ipsheim/Ickelheim/L	0 : 1			
Finale							
27	14:06	Gewinner 1. Halbfinale SG Rothenburg/Gebssatte	Gewinner 2. Halbfinale JFG Oberes Zennatal	1 : 2			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	JFG Oberes Zennatal
2.	SG Rothenburg/Gebssatte I
3.	SG Ipsheim/Ickelheim/Len
4.	SG Uffenheim/Adelshofen/
5.	SG Oberdachstetten/Colm
6.	SG Weigenheim/Ergersh
7.	SG Losaurach/Markt Erlba
8.	TV 1909 Dietenhofen
9.	FSV Bad Windsheim
10.	FSV Bad Windsheim II